

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NO DPA OPD		Formulir DPA-OPD 2.2.1	
		1.01.06.1.01.06.01.11.03.5.2.			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 1.01.06. - SOSIAL					
Organisasi : 1.01.06.01. - DINAS SOSIAL					
Program : 1.01.06.1.01.06.01.11. - Program Pembinaan Anak Terlantar					
Kegiatan : 1.01.06.1.01.06.01.11.03. - Pelatihan Keterampilan dan Praktek Belajar bagi Anak Terlantar (Lb.Alung)					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Lubuk Alung Kab.Padang Pariaman					
Sumber Dana : APBD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terwujudnya Pembinaan terhadap Anak Terlantar		40%		
Masukan	Jumlah Dana yang Tersedia		Rp 582.229.500,-		
Keluaran	Terselenggaranya Pelatihan Keterampilan dan Praktek Belajar Kerja bagi Anak Terlantar		160 Orang Laki-Laki (Jurusan Otomotif, Elektronika, Instalasi Listrik, Las Listrik/Karbit		
Hasil	Meningkatnya Keterampilan dan Praktek Kerja bagi Anak Terlantar		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : PSAABR Budi Utama Lb.Alung					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				582.229.500,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				582.229.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				72.000.000,00
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta				4.000.000,00
	Belanja kit peserta (Buku, Pena Dll)	160.00	pkt	25.000,00	4.000.000,00
5.2.2.01.0011.	Belanja Penghargaan (hadiah dalam bentuk benda)				68.000.000,00
	Jurusan Otomotif (25 x 2 angkatan)	50.00	pkt	450.000,00	22.500.000,00
	Jurusan Elektronika (15 x 2 angkatan)	30.00	pkt	450.000,00	13.500.000,00
	Jurusan Listrik (15 x 2 angkatan)	30.00	pkt	400.000,00	12.000.000,00
	Jurusan Las (25 x 2 angkatan)	50.00	pkt	400.000,00	20.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				132.529.500,00
5.2.2.02.0012.	Belanja Bahan Praktek/Keterampilan				132.529.500,00
	Jurusan Listrik		-		30.997.500,00
	Kabel NYA 2.5 mm	10.00	rol	300.000,00	3.000.000,00
	Kabel NYA 1.5 mm	10.00	rol	220.000,00	2.200.000,00
	Kabel NYM 2 x 2.5 mm	10.00	rol	500.000,00	5.000.000,00
	Kabel Twistik 2 x 10 mm	20.00	mtr	10.000,00	200.000,00
	Freon AC (R 22)	2.00	tbg	800.000,00	1.600.000,00
	Freon Kulkas (R 134 A)	2.00	tbg	800.000,00	1.600.000,00
	Kawat las tembaga	20.00	btg	10.000,00	200.000,00
	Kawat las kuningan	20.00	tbg	15.000,00	300.000,00
	Kawat las perak	20.00	btg	10.000,00	200.000,00
	Klem selang	20.00	bh	20.000,00	400.000,00
	Selang LPO	30.00	mtr	25.000,00	750.000,00
	Selang Las doble	30.00	mtr	40.000,00	1.200.000,00
	Nevel 1/2	16.00	bh	12.000,00	192.000,00
	Nevel 1/4	16.00	bh	7.000,00	112.000,00
	Doble nevel 1/2	4.00	bh	26.000,00	104.000,00
	Doble nevel 1/4	4.00	bh	13.000,00	52.000,00
	Isolatip AC	12.00	rol	13.000,00	156.000,00
	Filter Drayer	12.00	bh	9.000,00	108.000,00
	Pipa 1 Pk	10.00	mtr	45.000,00	450.000,00
	Pipa 2 PK	10.00	mtr	67.500,00	675.000,00
	Breket 1 PK	2.00	set	42.000,00	84.000,00
	Breket 2 PK	2.00	set	46.000,00	92.000,00
	Pentil Pengisian Kulkas	12.00	bh	10.500,00	126.000,00
	Motor mesin cuci	2.00	bh	275.000,00	550.000,00
	Motor Spint mesin cuci	2.00	bh	217.500,00	435.000,00
	Silver Flux aluminium	4.00	btl	52.500,00	210.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Klem kabel no, 8</i>	2.00	bks	25.500,00	<i>51.000,00</i>
	<i>Stop kontak AC</i>	4.00	set	52.500,00	<i>210.000,00</i>
	<i>Kabel 2 x 1,5</i>	1.00	rol	315.000,00	<i>315.000,00</i>
	<i>Freon kaleng 134</i>	20.00	kg	37.500,00	<i>750.000,00</i>
	<i>Rolen</i>	600.00	bh	300,00	<i>180.000,00</i>
	<i>Tali Ramin (Ikat besar)</i>	20.00	ikat	25.000,00	<i>500.000,00</i>
	<i>Stang las besar</i>	3.00	bh	365.000,00	<i>1.095.000,00</i>
	<i>Stop Kontak OB Black</i>	40.00	bh	8.000,00	<i>320.000,00</i>
	<i>Stop Kontak IB</i>	40.00	bh	13.200,00	<i>528.000,00</i>
	<i>Gas elpiji</i>	3.00	tbg	95.000,00	<i>285.000,00</i>
	<i>Oksigen</i>	2.00	tbg	90.000,00	<i>180.000,00</i>
	<i>Plearing</i>	3.00	set	195.000,00	<i>585.000,00</i>
	<i>Pisau curter</i>	12.00	bh	3.000,00	<i>36.000,00</i>
	<i>Pentil Kolkas</i>	15.00	bh	7.000,00	<i>105.000,00</i>
	<i>Stang las Acetilin</i>	2.00	bh	130.000,00	<i>260.000,00</i>
	<i>Lampu Pijar 40 W/ 220 V</i>	10.00	bh	8.000,00	<i>80.000,00</i>
	<i>Lampu TL 20 W/ 220 V Komplit</i>	10.00	set	55.000,00	<i>550.000,00</i>
	<i>Sekrup 1,5-5</i>	8.00	ktk	7.000,00	<i>56.000,00</i>
	<i>Sekrup 1,5-8</i>	8.00	ktk	8.500,00	<i>68.000,00</i>
	<i>Fitting Duduk / Roset</i>	50.00	bh	7.600,00	<i>380.000,00</i>
	<i>Fitting gantung</i>	30.00	bh	5.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Fitting kupu-kupu / Kap</i>	10.00	bh	7.500,00	<i>75.000,00</i>
	<i>Fuse Box 2 group</i>	10.00	bh	35.000,00	<i>350.000,00</i>
	<i>Fuse Box 1 group</i>	10.00	bh	27.500,00	<i>275.000,00</i>
	<i>Box MCB 2 grup</i>	16.00	bh	6.000,00	<i>96.000,00</i>
	<i>Klem Pipa 5/8</i>	16.00	bks	9.000,00	<i>144.000,00</i>
	<i>Pipa PVC 5/8</i>	20.00	btg	10.000,00	<i>200.000,00</i>
	<i>MCB 10 Ampere</i>	25.00	bh	13.500,00	<i>337.500,00</i>
	<i>Klem tarik Twistik</i>	16.00	bh	10.000,00	<i>160.000,00</i>
	<i>Saklar Tukar/ Engkel inbouw</i>	30.00	bh	9.000,00	<i>270.000,00</i>
	<i>Dimer swich</i>	16.00	bh	30.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>Isolasiban</i>	30.00	bh	10.500,00	<i>315.000,00</i>
	<i>Tespen</i>	15.00	bh	10.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Klem kabel</i>	10.00	bks	6.500,00	<i>65.000,00</i>
	<i>Inbow Dozz</i>	60.00	bh	2.500,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Stop kontak majemuk/Universal sak engkel</i>	15.00	bh	20.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Tang Pembuntu Pipa</i>	2.00	bh	100.000,00	<i>200.000,00</i>
	<i>Pembengkok Pipa</i>	2.00	bh	300.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Cutter pipa Mini</i>	2.00	bh	75.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Jurusan Elektronika</i>		-		<i>48.142.000,00</i>
	<i>Obeng HP</i>	30.00	set	50.000,00	<i>1.500.000,00</i>
	<i>Multi Meter analog</i>	30.00	bh	130.000,00	<i>3.900.000,00</i>
	<i>Buku manual skema HP</i>	30.00	bh	35.000,00	<i>1.050.000,00</i>
	<i>PCB Polos (10 x 20 cm)</i>	30.00	lbr	7.500,00	<i>225.000,00</i>
	<i>PCB Lobang Titik (10 x 20 cm)</i>	30.00	lbr	9.000,00	<i>270.000,00</i>
	<i>Kawat Email 0,6 mm</i>	6.00	kg	55.000,00	<i>330.000,00</i>
	<i>Fericholoride</i>	8.00	kg	45.000,00	<i>360.000,00</i>
	<i>Solder 20 - 40 W</i>	30.00	bh	65.000,00	<i>1.950.000,00</i>
	<i>Timah patri 60/40</i>	16.00	rol	65.000,00	<i>1.040.000,00</i>
	<i>Timah patri (cair)</i>	12.00	btl	50.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Timah patri (cair).</i>	12.00	tbg	50.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Mata solder</i>	30.00	bh	20.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Cairan siongka</i>	10.00	btl	35.000,00	<i>350.000,00</i>
	<i>Solder wick</i>	10.00	rol	35.750,00	<i>357.500,00</i>
	<i>Pasta Solder(Lofet)</i>	4.00	kg	48.500,00	<i>194.000,00</i>
	<i>Tiner</i>	15.00	kg	35.000,00	<i>525.000,00</i>
	<i>Sikat baja halus</i>	6.00	bh	25.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Sikat gigi</i>	6.00	bh	5.000,00	<i>30.000,00</i>
	<i>Isolasi Kertas</i>	10.00	rol	7.500,00	<i>75.000,00</i>
	<i>Pasta Solder (Lofet)</i>	2.00	kg	50.000,00	<i>100.000,00</i>
	<i>Dioda 1/2 A Cilicon</i>	200.00	bh	1.100,00	<i>220.000,00</i>
	<i>Elco 25 V/1000 uf</i>	50.00	bh	4.500,00	<i>225.000,00</i>
	<i>LED lampu</i>	80.00	bh	1.350,00	<i>108.000,00</i>
	<i>Tone HK 201 hijau</i>	3.00	bh	35.000,00	<i>105.000,00</i>
	<i>Kit SX 150 Wat</i>	3.00	bh	70.000,00	<i>210.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	50 v/4700 UF	10.00	bh	6.500,00	65.000,00
	Dioda GA	24.00	bh	800,00	19.200,00
	Jepitan buaya sdg	15.00	psg	1.000,00	15.000,00
	AN 7812	15.00	bh	2.000,00	30.000,00
	Knop plastik 20 mm	12.00	bh	400,00	4.800,00
	Trafo 5 A CT Sanlin	3.00	bh	85.000,00	255.000,00
	Accesories box HK201	3.00	set	64.500,00	193.500,00
	50 V/10000 Samwha	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	Tip 31 ST	5.00	bh	2.000,00	10.000,00
	C 945	5.00	bh	400,00	2.000,00
	C1815	5.00	bh	300,00	1.500,00
	IC 7812	22.00	bh	2.500,00	55.000,00
	Resistor 200-1/2 W	10.00	bh	100,00	1.000,00
	4,7/50 V	10.00	bh	300,00	3.000,00
	Tape Mobil HW	1.00	bh	425.000,00	425.000,00
	Baut Cacing 1/2	100.00	bh	150,00	15.000,00
	Cable AV	1.00	bh	7.000,00	7.000,00
	Speaker Oval Boston6981	2.00	bh	247.500,00	495.000,00
	Kit speaker aktif 60-100 w	16.00	set	60.000,00	960.000,00
	Travo 10A CT Sanlin	2.00	bh	225.000,00	450.000,00
	Elco 10.000/50V Samevha	4.00	bh	20.000,00	80.000,00
	Travo 3 A	8.00	bh	78.000,00	624.000,00
	Timah paragon besar	2.00	rol	90.000,00	180.000,00
	Swit LNB	2.00	bh	25.500,00	51.000,00
	Conector kabel	10.00	bh	1.200,00	12.000,00
	LNB 2 Matrik	2.00	bh	165.000,00	330.000,00
	LNB 4 Matrik	2.00	bh	338.000,00	676.000,00
	Adaptor charger	4.00	bh	175.000,00	700.000,00
	PCB Ponsel	30.00	bh	60.000,00	1.800.000,00
	Chip IC	44.00	bh	20.000,00	880.000,00
	SIM Card	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
	Kabel Data	10.00	bh	35.000,00	350.000,00
	Swit ON - OF	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	LCD Nokia	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	Memory External	2.00	bh	95.000,00	190.000,00
	Battery AA 1,5	20.00	bh	2.500,00	50.000,00
	Battery Petak	15.00	bh	35.000,00	525.000,00
	Resistor 0,5 W	1.600.00	bh	100,00	160.000,00
	Trafo 350 mA Ekl	32.00	bh	23.000,00	736.000,00
	Trafo 350 mA CT	32.00	bh	27.000,00	864.000,00
	Sekring 1 A Kecil	200.00	bh	300,00	60.000,00
	Sekring 1 A Besar	200.00	bh	350,00	70.000,00
	Sekering 3A pendek	45.00	bh	500,00	22.500,00
	Kabel Snur (1 x 7) halus	6.00	rol	10.000,00	60.000,00
	Kabel Snur 2 x 1	3.00	rol	15.000,00	45.000,00
	Kabel halus (pelangi)	20.00	rol	22.600,00	452.000,00
	Kabel DC (untuk bor kecil)	3.00	bh	4.000,00	12.000,00
	D2499 I	8.00	bh	15.000,00	120.000,00
	C4460 I	8.00	bh	18.000,00	144.000,00
	LA 18040	8.00	bh	9.000,00	72.000,00
	IC LA 78040	12.00	bh	12.000,00	144.000,00
	Transistor DI885	10.00	bh	7.500,00	75.000,00
	24 C 08	8.00	bh	4.500,00	36.000,00
	TDA 7388	4.00	bh	29.000,00	116.000,00
	Fuse 3 A kecil	20.00	bh	350,00	7.000,00
	PCB Hp	30.00	bh	35.000,00	1.050.000,00
	Sikat gigi	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	Cotoon bods(telinga)	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	Loffet Kaleng biru	3.00	bh	40.000,00	120.000,00
	SIM Reader Samsung	8.00	bh	10.000,00	80.000,00
	Siongka+jarum	8.00	bh	35.000,00	280.000,00
	Mata Solder Goot CS 30	8.00	bh	9.000,00	72.000,00
	Kuas kecil	10.00	bh	8.000,00	80.000,00
	Isolasi Kertas	5.00	bh	11.000,00	55.000,00
	Alat Ragum	6.00	bh	18.000,00	108.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Timah gulung</i>	6.00	bh	35.000,00	<i>210.000,00</i>
	<i>Timah cair mechanic</i>	6.00	bh	29.000,00	<i>174.000,00</i>
	<i>Amtec</i>	10.00	bh	8.000,00	<i>80.000,00</i>
	<i>Kawat Jamper</i>	10.00	bh	500,00	<i>5.000,00</i>
	<i>Baut Samsung white</i>	8.00	bh	15.000,00	<i>120.000,00</i>
	<i>Destop Sportive</i>	4.00	bh	14.000,00	<i>56.000,00</i>
	<i>Bat BL5C HX</i>	4.00	bh	14.500,00	<i>58.000,00</i>
	<i>Switch on/off</i>	10.00	bh	2.000,00	<i>20.000,00</i>
	<i>Switch Lamp (sedang)</i>	20.00	bh	3.000,00	<i>60.000,00</i>
	<i>Spare Part Sweet on/off</i>	10.00	bh	200,00	<i>2.000,00</i>
	<i>PCB IC besar</i>	10.00	bh	15.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Solder goot CS30</i>	6.00	bh	50.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Box Fuse (sekring)</i>	40.00	bh	3.500,00	<i>140.000,00</i>
	<i>Steker AC</i>	30.00	bh	8.500,00	<i>255.000,00</i>
	<i>Saklar 2 x 3 (tekan)</i>	30.00	bh	2.000,00	<i>60.000,00</i>
	<i>Saklar 2 x 3 geser</i>	30.00	bh	2.500,00	<i>75.000,00</i>
	<i>Saklar Rotari 2x6</i>	30.00	bh	7.500,00	<i>225.000,00</i>
	<i>Box Adaptor</i>	30.00	bh	10.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Dioda 1A / in 4002</i>	600.00	bh	300,00	<i>180.000,00</i>
	<i>Dioda Led 1,5</i>	120.00	bh	350,00	<i>42.000,00</i>
	<i>Dioda 3A</i>	80.00	bh	1.000,00	<i>80.000,00</i>
	<i>Dioda 5A</i>	80.00	bh	1.500,00	<i>120.000,00</i>
	<i>Dioda 4700 UF/50V</i>	40.00	bh	2.500,00	<i>100.000,00</i>
	<i>Dioda in4007</i>	40.00	bh	1.000,00	<i>40.000,00</i>
	<i>Elco 1000 uf / 16 V</i>	50.00	bh	3.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Elco 2200 ufl 25 V</i>	50.00	bh	3.500,00	<i>175.000,00</i>
	<i>Elco 1000 uF/16 V</i>	24.00	bh	3.000,00	<i>72.000,00</i>
	<i>Kit Pree Amp Tape</i>	22.00	set	7.000,00	<i>154.000,00</i>
	<i>Kit Echo Repeater</i>	30.00	set	9.500,00	<i>285.000,00</i>
	<i>Desoldering pump (Penyedot timah)</i>	30.00	bh	17.500,00	<i>525.000,00</i>
	<i>Spidol OHP F & M</i>	10.00	set	45.000,00	<i>450.000,00</i>
	<i>Knop bulat (kecil)</i>	40.00	bh	6.000,00	<i>240.000,00</i>
	<i>Lem Banteng</i>	4.00	kg	35.000,00	<i>140.000,00</i>
	<i>Box speaker Aktiv</i>	4.00	bh	210.000,00	<i>840.000,00</i>
	<i>Vynil / Spon</i>	15.00	mtr	45.000,00	<i>675.000,00</i>
	<i>Antena UHF</i>	2.00	set	150.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Boster UHF/VHF</i>	2.00	bh	55.000,00	<i>110.000,00</i>
	<i>Kit Tone Control 80 watt</i>	8.00	set	60.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>Tune Control HK201</i>	8.00	bh	65.000,00	<i>520.000,00</i>
	<i>Kit Power Amplifier 200 w</i>	6.00	bh	95.000,00	<i>570.000,00</i>
	<i>Kit serine/Alaram</i>	30.00	bh	35.000,00	<i>1.050.000,00</i>
	<i>Kit Power Amplifier Transistor</i>	6.00	set	55.000,00	<i>330.000,00</i>
	<i>Box Amplifier HK201</i>	6.00	set	210.000,00	<i>1.260.000,00</i>
	<i>Trafo 3A CT-24V</i>	8.00	bh	68.000,00	<i>544.000,00</i>
	<i>Trafo 3A Ekl 0-24V</i>	8.00	bh	80.000,00	<i>640.000,00</i>
	<i>Trafo 5A Ct 30 V</i>	8.00	bh	120.000,00	<i>960.000,00</i>
	<i>Trafo 10 A CT (murni)</i>	8.00	bh	195.000,00	<i>1.560.000,00</i>
	<i>C 945</i>	12.00	bh	2.500,00	<i>30.000,00</i>
	<i>Loudspeaker Woofer 8"</i>	6.00	bh	175.000,00	<i>1.050.000,00</i>
	<i>Loudspeaker Woofer 10 "</i>	6.00	bh	200.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Tweeter petak</i>	6.00	bh	25.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Tip 31 ST</i>	10.00	bh	3.500,00	<i>35.000,00</i>
	<i>Mata Bor 1 mm</i>	30.00	bh	2.500,00	<i>75.000,00</i>
	<i>Pisau Cater</i>	30.00	bh	6.500,00	<i>195.000,00</i>
	<i>Loudspeaker 2 way</i>	2.00	set	100.000,00	<i>200.000,00</i>
	<i>Kipas DC</i>	8.00	bh	7.500,00	<i>60.000,00</i>
	<i>Transistor C 1815</i>	12.00	bh	2.000,00	<i>24.000,00</i>
	<i>Transistor C 2655</i>	20.00	bh	600,00	<i>12.000,00</i>
	<i>Resistor 200- 1/2 w</i>	200.00	bh	250,00	<i>50.000,00</i>
	<i>Isolasi ban</i>	22.00	bh	7.500,00	<i>165.000,00</i>
	<i>Jurusan Otomotif</i>		-		<i>21.316.000,00</i>
	<i>Part Pak Komplit Kijang 4 K</i>	4.00	set	270.000,00	<i>1.080.000,00</i>
	<i>Part Pak Komplit Colt T. 120</i>	4.00	set	250.000,00	<i>1.000.000,00</i>
	<i>Baut Metal Duduk Colt. T 120</i>	8.00	bh	217.000,00	<i>1.736.000,00</i>
	<i>Saringan Oli</i>	4.00	bh	35.000,00	<i>140.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Baut stel Klep Kijang 4 K	15.00	bh	10.000,00	150.000,00
	Reng Per 10.12.14	50.00	bh	500,00	25.000,00
	Baut Kartel	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	Kondensor Kijang	4.00	bh	21.500,00	86.000,00
	Pompa AC Kijang 3 K / Colt T.120	2.00	set	80.000,00	160.000,00
	Piber clep	10.00	psg	45.000,00	450.000,00
	Minyak Tanah	50.00	litr	12.000,00	600.000,00
	Minyak Solar	150.00	litr	8.800,00	1.320.000,00
	Minyak Bensin	500.00	litr	9.000,00	4.500.000,00
	Busi	20.00	bh	12.500,00	250.000,00
	Tali Busi	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	Partpack Diesel Kijang	4.00	bh	40.000,00	160.000,00
	Partpack Diesel colt T. 120	4.00	bh	30.000,00	120.000,00
	Minyak Rem	8.00	btl	25.000,00	200.000,00
	Klem Minyak	4.00	bh	2.500,00	10.000,00
	Isolasi Ban	10.00	bh	7.500,00	75.000,00
	Bola Lampu 1 fitting	40.00	bh	3.500,00	140.000,00
	Bola Lampu 2 fitting	20.00	bh	4.500,00	90.000,00
	Fitting lampu	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	Swit Rem	4.00	bh	12.500,00	50.000,00
	Accu 12 V 60 Ah	2.00	bh	800.000,00	1.600.000,00
	Platina + Kondensator Colt. T 120	4.00	set	75.000,00	300.000,00
	Platina Kijang 3 K dan Colt T.120	4.00	bh	25.000,00	100.000,00
	Saringan Udara	4.00	bh	50.000,00	200.000,00
	Kertas Perpak TBA 0,5 mm	4.00	mtr	105.000,00	420.000,00
	Kertas Perpak TBA 0,8 mm	4.00	mtr	115.000,00	460.000,00
	Oli 20 w 50	30.00	klg	20.000,00	600.000,00
	Gomok	4.00	klg	17.500,00	70.000,00
	Condensor 0,27 Mt	4.00	bh	12.500,00	50.000,00
	Kabel Instalasi 1mm	4.00	glg	40.000,00	160.000,00
	Kabel busi Kijang	4.00	set	60.000,00	240.000,00
	Kabel busi Colt. T 120	4.00	set	90.000,00	360.000,00
	Flaser 12 Volt	4.00	bh	8.500,00	34.000,00
	Saklar tarik	4.00	bh	15.000,00	60.000,00
	Coil ND. Kijang 4 K	4.00	bh	150.000,00	600.000,00
	Blok Rem Depan Belakang Kijang 3 K/ T.120	12.00	bh	60.000,00	720.000,00
	Tali kipas Kijang 4 K	4.00	bh	35.000,00	140.000,00
	Full Set Honda Grand	2.00	set	65.000,00	130.000,00
	Lem Silicon Red	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	Lem Perpak	6.00	bh	20.000,00	120.000,00
	Part pack diesel kijang 4 K	2.00	bh	90.000,00	180.000,00
	Tali kipas Colt.T 120	4.00	bh	30.000,00	120.000,00
	Slang Bahan Bakar	4.00	mtr	20.000,00	80.000,00
	Klakson Keong	2.00	psg	40.000,00	80.000,00
	Baut Platina	20.00	bh	500,00	10.000,00
	Baut Mur 10, 12, 14, 16	200.00	bh	760,00	152.000,00
	Karburator Kijang 3 K	2.00	set	450.000,00	900.000,00
	Kunci Kontak	2.00	bh	60.000,00	120.000,00
	Sentral Rem Kijang 3 K	2.00	set	220.000,00	440.000,00
	Baut Metal Raun Kijang 4 K	8.00	bh	26.000,00	208.000,00
	Jurusan Las Listrik/ Karbit		-		32.074.000,00
	Elektroda RB 26	20.00	ktk	180.000,00	3.600.000,00
	Elektroda RB 32	20.00	ktk	190.000,00	3.800.000,00
	Besi Plat 1 mm	4.00	lbr	400.000,00	1.600.000,00
	Batu Karbit	100.00	kg	34.500,00	3.450.000,00
	Kawat Las karbit	20.00	kg	21.000,00	420.000,00
	Oksigen	10.00	tbg	90.000,00	900.000,00
	Mata Bor 8	20.00	bh	15.000,00	300.000,00
	Kawat kuningan	10.00	btg	15.000,00	150.000,00
	Mata Gerinda Potong	40.00	bh	52.500,00	2.100.000,00
	Mata Gerinda Tangan	50.00	bh	20.000,00	1.000.000,00
	Arang Mata gerinda tangan	12.00	set	25.000,00	300.000,00
	Amplas	40.00	lbr	10.000,00	400.000,00
	Tiner	10.00	klg	22.000,00	220.000,00
	Kuas	10.00	bh	15.000,00	150.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Dempul</i>	4.00	kg	22.500,00	<i>90.000,00</i>
	<i>Sikat Baja</i>	4.00	bh	13.500,00	<i>54.000,00</i>
	<i>Nippel Tangkai Karbit</i>	4.00	bh	75.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Sanpolak</i>	4.00	kg	22.500,00	<i>90.000,00</i>
	<i>Palu 2,5 Kg</i>	25.00	bh	50.000,00	<i>1.250.000,00</i>
	<i>Pipa Hitam Tebal 1</i>	8.00	btg	88.500,00	<i>708.000,00</i>
	<i>Pipa Hitam Tebal 1 1/2"</i>	10.00	btg	142.000,00	<i>1.420.000,00</i>
	<i>Pipa Hitam Tebal ! 1/4</i>	10.00	btg	110.000,00	<i>1.100.000,00</i>
	<i>Pipa Hitam Tebal 3/4"</i>	10.00	btg	80.000,00	<i>800.000,00</i>
	<i>Pipa Hitam Tebal 1/2 "</i>	8.00	btg	70.000,00	<i>560.000,00</i>
	<i>Pipa Hitam Tebal 5/8 "</i>	8.00	btg	60.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>Besi 6 mm</i>	8.00	btg	40.500,00	<i>324.000,00</i>
	<i>Besi L 40 x 40</i>	6.00	btg	185.000,00	<i>1.110.000,00</i>
	<i>Besi Strip (1/8x3/4) panjang 2 m</i>	6.00	btg	18.000,00	<i>108.000,00</i>
	<i>Besi Beton 10 mm panjang 12 m</i>	6.00	btg	75.000,00	<i>450.000,00</i>
	<i>Besi Beton 8 mm panjang 12 m</i>	16.00	btg	57.000,00	<i>912.000,00</i>
	<i>Besi strip (1/8x1) panjang 2 m</i>	16.00	btg	21.000,00	<i>336.000,00</i>
	<i>Pipa Ulir 1"</i>	12.00	btg	40.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>Pipa Ulir 3/4 "</i>	12.00	btg	37.000,00	<i>444.000,00</i>
	<i>Cat merah tembaga (1Kg)</i>	6.00	kg	75.000,00	<i>450.000,00</i>
	<i>Cat Emas (1Kg)</i>	4.00	kg	75.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Baut Mur 12 & 14</i>	100.00	bh	1.200,00	<i>120.000,00</i>
	<i>Pipa Segi 4 ulir 30x30x6 m</i>	8.00	btg	90.000,00	<i>720.000,00</i>
	<i>Cat Besi</i>	12.00	kg	67.500,00	<i>810.000,00</i>
	<i>Cat Dasar Nippe</i>	8.00	kg	33.500,00	<i>268.000,00</i>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				32.500.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				32.500.000,00
	<i>Transport Instruktur</i>	550.00	kl	30.000,00	<i>16.500.000,00</i>
	<i>Transport Pemulangan</i>	160.00	kl	100.000,00	<i>16.000.000,00</i>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				320.000,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				320.000,00
	<i>Belanja Sertifikat</i>	160.00	lbr	2.000,00	<i>320.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				8.000.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				8.000.000,00
	<i>Makan</i>	200.00	ktk	25.000,00	<i>5.000.000,00</i>
	<i>Snack</i>	200.00	ktk	15.000,00	<i>3.000.000,00</i>
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				216.880.000,00
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				202.480.000,00
	<i>Honorarium Instruktur Bimsos</i>	800.00	oj	40.000,00	<i>32.000.000,00</i>
	<i>Honorarium Instruktur Keterampilan</i>		-		<i>140.480.000,00</i>
	<i>Jurusan Otomotif (462 jamlat x 2 angk)</i>	924.00	oj	40.000,00	<i>36.960.000,00</i>
	<i>Jurusan Elektronik (462 jamlat x 2 angkatan)</i>	924.00	oj	40.000,00	<i>36.960.000,00</i>
	<i>Jurusan Las (462 x 2 angkatan)</i>	832.00	oj	40.000,00	<i>33.280.000,00</i>
	<i>Jurusan Instansi (462 x 2 angkatan)</i>	832.00	oj	40.000,00	<i>33.280.000,00</i>
	<i>Honorarium Tenaga Medis</i>	12.00	ob	500.000,00	<i>6.000.000,00</i>
	<i>Honorarium Tenaga Konseling</i>	12.00	ob	500.000,00	<i>6.000.000,00</i>
	<i>Honor Guru Mengaji (3 Orang)</i>	36.00	ob	500.000,00	<i>18.000.000,00</i>
5.2.2.27.0025.	Belanja Jasa Petugas Asrama				14.400.000,00
	<i>Belanja Jasa Petugas Asrama</i>	72.00	ob	200.000,00	<i>14.400.000,00</i>
5.2.2.32.	Belanja Kelayan/Atlit				120.000.000,00
5.2.2.32.0002.	Uang Harian				120.000.000,00
	<i>Belanja Harian Magang/PKL pengganti makan (160 Org X 30 Hari)</i>	4,800.00	ob	25.000,00	<i>120.000.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					582.229.500,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp. 141.994.750,00</div> <div>Triwulan II Rp. 149.280.000,00</div> <div>Triwulan III Rp. 141.994.750,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 148.960.000,00</div> <div><div>Jumlah <u>Rp. 582.229.500,00</u></div></div>			<div>Padang,04 Januari 2017</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> </div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>		